АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
201-9  г. № 9  J  9 О г. Кыштым

Об организации проведения
12 января 2020 года в Кыштымском
городском округе мероприятия
«Рождественская елка» от имени
Губернатора Челябинской области

В соответствии с планом Управления по культуре Администрации
Кыштымского городского округа на 1 квартал 2020 года, утверждённого
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от
25.12.2019 года № 2719

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 января 2020 года с 10:00 час. до 16:00 час. в
структурном подразделении муниципального учреждения
«Централизованная клубная система» ДК Металлургов мероприятие
«Рождественская елка» от имени Губернатора Челябинской области, по
адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул.Интернационала,103.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению 12 января 2020 года в Кыштымском городском округе
мероприятия «Рождественская елка» от имени Губернатора Челябинской
области (приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения 12 января 2020 года в
Кыштымском городском округе мероприятия «Рождественская елка» от
имени Губернатора Челябинской области (приложение 2).

4. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» Костину Д.А.
обеспечить охрану правопорядка 12 января 2020 года во время проведения
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Запретить стоянку транспортных средств на территории,
прилегающей к ДК Металлургов.

6. Рекомендовать начальнику ОГИБДД М в ^ ^ Щ ^ т а л ь н о го  отдела
МВД России «Кыштымский» Алферову В .Ю ^ ^ ^ ^ |в ^ ^ ^ ^ б е зо п а с н о с т ь
дорожного движения 12 января 2020 года во вр^^проведен^ш ероприятия,
указанного в пункте 1 настоящего постановл1||(|гшШШНщ\Ш| обеспечить
выполнение мероприятия, указанного^ пу* тЩ шштттщы  * 1 J Д Ь ' ; " л л р щ л д с т и J /  # 7 /

7. Рекомендовать главному врачу I ЬУщйщ>о^щ^^р®оМ^ица им. A.I1.
Силаева г.Кыштым» У скову И.Г. o 6 e c r ig ^ T j^ |||n |^ J^ f^ T a B B y p ro B
медицинское сопровождение 12 январяирЩЩ). £ода во время проведения
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящ ей ТСоатагновления.

8. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа,
начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. обеспечить контроль за
безопасностью участников 12 января 2020 года во время проведения
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

9. Расходы по проведению 12 января 2020 года в Кыштымском
городском округе мероприятия «Рождественская елка» от имени Губернатора
Челябинской области отнести за счет сметы Управления по культуре
администрации Кыштымского городского округа.

10. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

11. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителей муниципальных органов, учреждений по
подведомственным вопросам и на начальника Управления по культуре
администрации Кыштымского городского округа Казакову Л.Г. в пределах
полномочий, в соответствии с планом подготовки и проведения в
Кыштымском городском округе праздничного мероприятия «Рождественская
елка» от имени Губернатора Челябинской области.

12. Контроль исполнения настоящего пощраяоеления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского^^ё^ет^^^рциальной сфере
Саланчук Е.Ю. //$/* ^ * ч'о Д  \\

Глава Кыштымского городского округа

А ДМИНИСТРАЦИЯКЫШГЫМСКОГО
Ч е лябинск ой  о блдсТ

ОБЩИЙ О Т Д Е Л
К О П И Я  В Е Р Н А

Д О К У  M E H T 0 B E  Д
СМИРНОВА 0 А W&

2 7 . 1 2 .2 0 1 5 F ----- _

-Шеболаева

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от ̂ 7 »  2019г. №> 7 *О

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению 12 января 2020 года в

Кыштымском городском округе мероприятия «Рождественская елка»
от имени Губернатора Челябинской области

Саланчук Е.Ю.

Казакова Л.Г

Мошкин П.Г.

Лашманова С.Г.

Попинако С.П.

Костин Д.А,

Алферов В.Ю.

Усков И.Г.

Трегубова М.Р.

Панова Н.К.

Костин В.А.

Протоиерей
Чирков

- заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере, председатель
оргкомитета;
- начальник Управления по культуре администрации
Кыштымского городского округа, заместитель
председателя;
- первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа, начальник Муниципального учреждения
«Управление гражданской защиты Кыштымского
городского округа»;
■- начальник Управления социальной защиты
населения администрации Кыштымского городского
округа;
-  начальник Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;
-  временно исполняющий обязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);
-  начальник ОГИБДД Межмуниципального, отдела
МВД России «Кыштымский» (по согласованию);
-Главный врач ГБУЗ «Городская больница им. А.П.
Силаева г.Кыштым» (по согласованию);
- начальник Управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации

Михаил

Кыштымского городского округа;
- начальник Управления оргаф ^ v
работы администрации ^ | 1ф & 1мскогд^Мродского
0КРУга; А

муниципальному!

« К[МеМЙ<§Щрв1> Христова новд 0.А
по согласованию;. ~ 27 12 гош

-директор
«Дорсервис»;
• настоятель Прихода

-•контрольной

Р§(|£|КРУГ
[1®С1||Й̂ ДпрИЯТИЯ

_1Т>

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 2
к постановлению
Кышуымского городского^округа
от «с

штымского городского округа
' i 2  2019г. № 2 2 2  Q

План
подготовки и проведения 12 января 2020 года в Кыштымском городском

округе мероприятия «Рождественская елка»
от имени Губернатора Челябинской области

№
п/п

Мероприятия Время проведения Ответственный

1 Контроль за обеспечением безопасности
участников при проведении
мероприятия «Рождественская елка» от
имени Губернатора Челябинской
области мероприятия (далее -
Рождественская елка)

12.01.2020г.
с 10:00 до 16:00 час.

Мошкин П.Г.

2 Организация дежурств на парковке
возле ДК Металлургов

12.01.2020г.
с 10:00 до 16:00 час.

Мошкин П.Г.

ОJ Обеспечение охраны правопорядка во
время проведения Рождественской елки

12.01.2020г.
с 10:00 до 16:00 час.

Костин Д.А. (по
согласованию)

4 Обеспечение безопасности дорожного
движения на территории ДК
Металлургов автотранспортных средств
с делегациями, прибывшими на
Рождественскую елку

12.01.2020г.
с 09:00 до 16:00 час.

Алферов В.Ю.
(по согласованию)

5 Организация размещения артистов в ДК
Металлургов

12.01.2020г.
с 10:00 до 16:00 час.

Теплов А.А.
Самокрутова Л.М.

6 Праздничное оформление ДК
Металлургов

до 12.01.2020г. Самокрутова Л.М.

7 Организация регистрации участников
Рождественской елки

12.01.2020г.
с 10:00 час.

Теплов А.А,
Лашманова С.Г.

8 Предоставление помещений для
участников

12.01.2020г. Теплов А.А.
^Самокрутова Л.М.

9 Организация встречи и сопровождения
участников Рождественской елки

12.01.2020^5^1455; Ч у̂плов А.А.
^шшманова С.Г. *XVVv\

10 Обеспечение подарками детей,
проживающих в Кыштымском
городском округе A J

h o j  </АСГЬ
!министра||1кь%>|Мскогог.а

щещгов А.А.
? }j п  т-.Шаманова С.Г.
ад*//
Pull® №/)Г Лn V В 1/г

11 Организация набора детей для участия в
Рождественской елке

до
Щ ж  «й
К 0

шрдманова С.Г.
ЭДЬЬинако С.П.

12 Организация доставки детей
Кыштымского городского округа на
Рождественскую елку

12.0Д#Й|%£НТ0ВЕ Д
Смирнова о.А (

27.12.2019Г

1?$пинако С.П.

13 Медицинское сопровождение 12.01.2020г. Усков И.Г.

Рождественской елки с 10:00 до 16:00 час. (по согласованию)

14 Организация трансляции обращения
Губернатора Челябинской области

12.01.2020г. Казакова Л.Г.
Самокрутова Л.М.

15 Освещение мероприятия в средствах
массовой информации

12.01.2020г. Панова Н.К.

16 Организация и награждение
победителей конкурса «Рождественская
сказка»

12.01.2020г. Казакова Л.Г.
Попинако С.П.

17 Организация питания артистов 12.01.2020г.
с 12:30 до 13:00 час.
с 15:00 -  15:30 час.

Теплов А.А.

18 Проведение игровых программ в зале 12.01.2020г.
с 10:00 до 16:00 час.

Теплов А.А.

19 Организация вертепа 11.01.2020г. Теплов А.А.
20 Оформление пунктов выдачи подарков до 10.01.2020г. Теплов А.А.

Самокрутова Л.М.

21 Подготовка порядка проведения
мероприятия

09.01.2020г. Казакова Л.Г.

22 Обеспечение питьевого режима 12.01.2020г. Теплов А.А.
Самокрутова Л.М.

23 Организация вручения подарков 12.01.2020г. Теплов А.А.

24 Определение порядка выхода детей из
зрительного зала

12.01.2020г. Теплов А.А.

25 Очистка территории в ДК Металлургов до 12.01.2020г. Самокрутова Л.М.
Костин В.А.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

*//\ ' •■*«*СТР»ЦМ1ывТыМшг̂ 0ДСК0С<тг̂
*1Е J. лоИН CKOlMfcfi
• « --- -  >VO "N*
i£j лоИНСКО(К\&БЛ

ьБЩЙЙ %
‘ О ПИ Я  в

а ОК У М Е Н Т О Б Е  Д
СМИРНОВА 0 -А £

2 7 . 12. 2019